KosnuecTBOo MecT /i mpueMa Ha o0ydeHue rpaxaan Poccuiickoid @enepanun, MHOCTPAHHBIX IPAXKIAH M JIUI[ 0€3 rPaskIaHCTBA B

2025 roay Ha 1 Kypc o UMEIOIUM roCcyIapcTBEHHYI0 AKKPeAUTAIMI0 00pa30BaTe/IbHbBIM POrpaMMaM BbICIIET0 00pa3oBaHUs -
nporpamMMam GaxkajiaBpuaTa, nporpaMmMaM clienuajiurera

Kon Kosau4yecTBO MeCcT B paMKaX KOHTPOJIbHBIX Kosu4yecTBO MecCT ¢ 01J1aTOI CTOMMOCTH IMoapa3nenenne
HANPaBJIEHUS 111?[1;?1:?1]22::: un¢p npuema o0y4eHuUs1 YHHUBEPCHTETA
MOATrOTOBKH I0ArOTOBKH U3 HUX U3 HUX
(yxpynuennoi (YKPYNHEHHOM rpynmbI
IPYNNEL y Pz’mn ameml;%’ BCero 110 OUHOi 110 0YHO- 1o BCero 110 OUHOi 1o 04HO- mno
HanpaBJIeHHI no;;ommm) bopme 3204HOI | 3204HOM bopme 3204YHOM | 3204HOH
NO/IrOTOBKH) P dopme phopme P ¢dopme ¢popme
BAKAJIABPUAT
01.00.00 Maremariica i 30 30 20 20
MeXaHMKA
Iprknannas [TonuTexHnueckuit
01.03.02 MaTeMaTHKa 1 15 15 10 10 uHCTHTvT. BT
HHpOpPMAaTHKA yr
IIpuknagnas ITonurexHuyeckui
01.03.04 ATeMATHKA 15 15 10 10 unctaTyT, BT
KoMmnbroTepHbie
02.00.00 HH(OPMALMOHHbIE 19 19 10 10
HAYKH
MaremaTtuyeckoe
obecrieuenye u IlonurexHuueckui
02.03.03 aJIMHHHMCTPUPOBAHHE 19 19 10 10 wHeTHrvT. BT
WHPOPMAIMOHHBIX yh
cHCTEM
Du3nka u
03.00.00 acTporoMms 15 15 10 10
ITonurexHuueckui
03.03.02 DusuKa 15 15 10 10 nHCTHTYT, OUTD
04.00.00 Xumust 15 15 15 15
Ilemarorundeckuii ”HCTUTYT
04.03.01 Xumust 15 15 15 15 uM. B.I'. Bennuckoro,
OOMEH
06.00.00 Buosioruyeckue 15 15 30 30




Ko KosnyecTBO MeCT B paMKax KOHTPOJIbHBIX KognyecTBO MECT ¢ OIJIATOI CTOMMOCTH Hoapa3nenenue
HanpaBJenust Hanmenosanne uu@p npuema o0yueHus YHUBEpPCHUTETA
HaleaBJIeHI/ISI
HO}IFOTOBKHU OArOTOBKH U3 HUX N3 HUX
(yxpynuennoii (YKPYIHEHHOM rpynbI 110 OYHO no 1o 0YHO no
rpymner HampaTennil BCEro 10 OYHOI . . BCETO 1o O4YHOMH N .
HANpPaBJIeHU i HoIroToBKH) (bopme 3209HOH | 320YHOH (bopme 3209HOH | 3a0YHOM
MOATOTOBKH) dopme (popme ¢opme ¢opme
HAYKH
Ilenarorunyeckuit UHCTUTYT
06.03.01 Buonorus 15 15 15 15 uM. B.I'. Benunckoro,
OOMEH
Buosorus (¢ Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
06.03.01 UCNONb308AHUEM 15 15 nM. B.T'. BennHckoro,
AZbIKA NOCPEOHUKAQ) OOMEH
HNudopmatuka u
09.00.00 BBIYHNCJINTEIbHAS 225 210 15 150 125 25
TeXHHKA
Wndopmatnka n TTomrexunueckuit
09.03.01 BBIYMCITMTEIbHAS 91 91 25 25 nctutyT, ®BT
TEXHHUKA
WNudopmaruka n
BBIMHCINTCIbHAS TTomurexunueckuii
09.03.01 TexHHKa (¢ 25 25
uHctutyt, BT
UCNOTIb308AHUEM
A3bIKA NOCPEOHUKA)
Nudopmanmonusie N
TTonurexanyecknii
09.03.02 CHUCTEMBI U 35 35 25 25 nctutyT, BT
TEXHOJIOTHH
[Ipuknagnas THonurexunueckuit
09.03.03 nH(pOpMaTHKa 51 36 15 50 25 25 uHctutyt, BT
[Iporpammuas TTomurexunueckuii
09.03.04 B 48 48 25 25 uncTuTyT, OBT
DJIeKTPOHHUKA,
11.00.00 PAAHOTEXHHKA U 45 30 15 55 30 25
CBSI3b
KouncrpyupoBanue u
TEXHOJIOT U TTommrexanueckuii
11.03.03 3JIEKTPOHHBIX 30 15 15 15 15 25 uHCTHTYT, PUTD
CpEnCTB




Ko KosnyecTBO MeCT B paMKax KOHTPOJIbHBIX KoanuecTBO MecT ¢ 01/1aTOH CTOMMOCTH Hoapa3nenenue
HanpaBJenust HZ“MZHOBaH“e ungp npuema o0yuyeHust YHUBEpPCHUTETA
HOATrOTOBKH Hﬂ:fml?rzz}::lﬂ W3 HUX M3 HUX
(yKpymHeHHoH (YKpYIHEHHO# rpynnbl
IpyNEL y z]laﬂpaBJIeHl/li/)'l’ BCero - 1o oqﬂou— 1o ) BCero - no oqﬂou— mno }
HanpapJeHHUil HoIroToBKH) 3204HOI | 3204HOH 3204HOI | 3a04HOI
HOJATOTOBKH) 8 (hopme dopme dhopme (bopme dopme phopme
DIEeKTPOHUKA U IlonurexHnueckui
11.03.04 HaHORJIEKTPOHUKA 15 15 15 15 uHcTuTyT, PUTI
DoTOHMKA,
npudopocTpoeHue,
onTHYeCcKUE U
12.00.00 S HOTexXHReCKHe 15 15 40 40
CHCTEMBI U
TeXHOJIOTHH
TTonutexHuUeCKUn
12.03.01 [Ipu6opocTpoeHue 15 15 25 25 nrcTTyT, DUTD
buorexnuueckue
CHCTEMBI U “
MeauuuHCKU UHCTUTYT
12.03.04 TEXHOJIOTHH (C 15 15 e T Y
UCNONIb308AHUEM
A3bIKA - NOCPEOHUKA)
DJIEKTPO- H
13.00.00 renIodHEpreTHKa 15 15 80 50 30
ONEeKTpOIHEPreTHKa U IHonurexuuuyeckuii
13.03.02 o IeKTPOTEXHIIKa 15 15 55 25 30 uHCTHTYT, PIITOT
OneKTpo’HEepPreTuKa u
JNEKTPOTEXHHKA (C
13.03.02 UCNOTIL30BAHUEM 25 25
A3bIKA - NOCPEOHUKA)
15.00.00 MaiuHoCTpoeHue 60 45 15 120 45 75
IMonurexuuueckuii
15.03.01 MammHOoCTpOeHNE 30 15 15 40 15 25 uctutyT, GITIT
Texnonormieckue IMonutexuuueckuii
15.03.02 MaITHHBI | 15 15 40 15 25 wrctuTyT, OIITAT
obopynoBaHue
KoncTpyxropcko-
TeXHOIOHUECKOEe ITonurexHuueckui
15.03.05 obecreuenye 15 15 40 15 25 uuctuTyT, GIITIT
MalIHHOCTPOUTEIHHBI




KoanuecTBO MecT B pPaMKaXx KOHTPOJbHbIX

KoanuecTBo MeCT ¢ OILIATOH CTOMMOCTH

IHonpasnesenne

Kon
HATIPABJIeHHS Hanvenonanme undp npuema 00yueHusI YHHBepCHTeTa
HaleaBJIeHI/ISI
MOATOTOBKH OArOTOBKH U3 HUX M3 HUX
(yKpymHeHHoH (YKpYIHEHHO} Ipynnsl 10 O4YHO- 1o 110 0Y1HO- o
rpynmnsl HampaTennil BCEro 110 OYHOIA . . BCEro 10 OYHOM . .
HANpPaBJIeHU i HoIroToBKH) (bopme 3209HOH | 320YHOH (bopme 3209HOH | 3a0YHOM
MOArOTOBKH) P dopme ¢dopme P ¢opme ¢opme
X TIPOU3BO/JICTB
XumMuueckue
18.00.00 B — 15 15 15 15
XuMuueckast Ilonurexuuueckuii
18.03.01 eXHOTOM 15 15 15 15 urcruryr, GITIT
TexnochepHasi
0€30IMacHOCTD U
20.00.00 S 15 15 15 15
00yCcTpOiicTBO
TexHochepHas ITonurexHuyeckuii
20.03.01 0e301macHOCTh 15 15 15 15 uHCTUTYT, OIITOT
Yupasienue B
27.00.00 TEXHHYECKUX 30 15 15 60 35 25
cucTreMax
CranpapTuzauus u [Honurexunueckuit
27.03.01 METPOJIOTHSI 20 20 uHctutyT, PUTD
Ynpasienue B TTomurexunueckuii
27.03.04 TEXHUYECKUX 30 15 15 40 15 25 nctutyT, DUT
cucreMax
37.0000 | TMemxonormieckue 23 8 15 125 75 50
HAYKHU
Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
37.03.01 Ilcuxomorus 23 8 15 100 50 50 M. B.I'. BenuHckoro,
QI TuCH
[Mcuxomnorus (¢
37.03.01 UCNONb308AHUEM 25 25
AZbIKA NOCPEOHUKAQ)
IKOHOMHKA H
38.00.00 ynpaBeHe 400 270 130
38.03.01 DKOHOMHUKA 150 110 40 noy
38.03.02 MeHeKMEHT 80 60 20 usy




Ko KosnyecTBO MeCT B paMKax KOHTPOJIbHBIX Kosau4yecTBO MecCT ¢ onJiaToii CTOUMOCTH Hoapa3nenenue
HanpaBJIeHHs Hanmenosanne uudp npuema o0y4enus YHHBEpPCHTETA
HanmpaBJICHUSA
NOATOTOBKH AT OTOBKH W3 HUX H3 HUX
(yxpymuentol (YxpynHeHHOii rpynmsl 110 04HO- no 10 04 HO- no
rpynmnsl HampaTennil BCEro 110 OYHOIA BCEro 1o OYHOI
HanpaBJIeHHI HoaroTOBKIN) tbopme 3204YHON | 3204YHOM tbopme 3204YHOM | 3204HOM
MOArOTOBKH) P dopme ¢dopme P ¢opme ¢opme
YnpasneHue
38.03.03 HepCORTOM 20 20 sy
l'ocynapcTtBeHHOE U
38.03.04 MYHUIIUTIAILHOE 65 45 20 noy
yIpaBieHue
38.03.05 Busnec-unpopMaTUKa 85 55 30 usy
CoumoJiorusi u
39.00.00 commanbHas paora 44 29 15 35 25 10
Ilenarornyeckuii MYHCTUTYT
39.03.01 Cornmonorus 14 14 15 15 uM. B.I'. BenuHckoro,
OIIIMuCH
Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
39.03.02 ConuanbHas padora 30 15 15 20 10 10 uM. B.I'. Benunckoro,
OIIIMuCH
40.00.00 IOpucnpyaeHnus 5 5 400 150 250
40.03.01 IOpucnpynennys 5 5 400 150 250 {010y
MoamTH4yeckne
41.00.00 HAYKH H 45 45
PEeruoHoOBeIeHNE
41.03.05 Mesaytapoaiie 45 45 oy
OTHOLLICHUS
CpencrBa MaccoBOM
HH(pOpMAIHHA 1
42.00.00 HHOPMAIIORHO- 6 6 170 100 70
0MOIHOTEYHOE 110
Pexnama u cBsi3u
42.03.01 00IIIECTBEHHOCTBIO 3 3 100 60 40 0@
42.03.02 Kypuanucrika 3 3 70 40 30 p{ifﬂgrlgr%‘;i;iiifimﬁgé
43.00.00 CepBHC U TYpH3M 27 12 15 40 20 20




Ko KosnyecTBO MeCT B paMKax KOHTPOJIbHBIX KognyecTBO MECT ¢ OIJIATOI CTOMMOCTH Hoapa3nenenue
HATIpABJIeHNs! Hanmenosanue uudp npuema o0y4enus YHHBEpPCHTETA
HaleaB.]IeHHSI
HOHFOTOBKHU NOATOTOBKH N3 HUX N3 HUX
(yxpynueHHo (YKpYIHEHHO! rpynmbl 0 0YHO- o 10 O4YHO- no
rpymmbr HanpasJiennii BCEro 110 OYHOI . . BCero 10 O4HOIi . .
HANpPaBJIeHU i HoIroToBKH) (bopme 3209HOH | 320YHOH bopme 3204HOH | 3204HOIl
NOArOTOBKH) ¢dopme ¢dopme ¢dopme dopme
43.03.02 Typusm 27 12 15 40 20 20 usy
Oo6pa3oBanne u
44.00.00 nearornyecKue 391 257 134 960 560 400
HAYKHA
Ilenarormueckoe
44.03.01 s 208 | 119 89 500 | 335 255
Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
MarteMaTHka 33 23 10 30 15 15 um. B.I'. BenuHckoro,
OOMEH
Ilenarornyeckuii MYHCTUTYT
Hudopmaruka 26 16 10 30 15 15 uM. B.I'. Benunckoro,
OOMEH
N Ilenarornyeckuii HTHCTUTYT
AHLIMHACKUTA S361¢ 15 15 90 60 30 um. B.I'. beaunckoro, UOD
Ilenarorunyeckuii MYHCTUTYT
Heropus 22 12 10 35 20 15 um. B.I'. beaunckoro, UOD
HauanbHoe Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
06DA30BAHKE 38 23 15 90 30 60 uM. B.I'. Benuuckoro,
P ®ITuCH
i Ilenarorunyeckuii MYHCTUTYT
ogﬂigg;gg: 15 15 45 15 30 uM. B.I'. besnmmHckoro,
p ®ITuCH
1306 pasuTeIbHOe Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
HEK o 10 10 15 15 um. B.T. Benmnckoro,
y ®ITuCH
Pycckuif s3Ik Kak 50 50 HHcTutyT MEeX1yHApOIHOTO
WHOCTPaHHBIN COTPYTHUYECTBA
Ilenarornyeckuit UHCTUTYT
My3bika 10 10 15 15 num. B.T". BenmmHCKoroO,
QI TuCH
My3bika (peanuzyemas 100 100 [lenarornyeckuii HUHCTUTYT
B CETeBOM (opme um. B.I'. benmHckoro,




Ko KosnyecTBO MeCT B paMKax KOHTPOJIbHBIX KognyecTBO MECT ¢ OIJIATOI CTOMMOCTH Hoapa3nenenue
Haumenonanme nugp npuema o0y4eHuUs1 YHHBepcHTeTA
Hal'[paB.]'[eHI/lﬂ
Hal'[paB.]'[eHI/lH
MOATOTOBKH NOATOTOBKH N3 HUX N3 HUX
(yxpynnennoi (YKpYIHEHHO# rpynnbl
TPymmbL HanpasJiennii BCero | po oumoii | o oo no- BCero 1o ounoii | oo no-
HANpPaBJIeHU i HoIroToBKH) (bopme 3204YHOM | 3204YHOM (bopme 3209HOH | 3a0YHOM
TMOArOTOBKH) P dopme dopme P dopme dopme
I"anpHaHBCKUM OIIMuCH
Ilemarornueckum
YHHBEPCUTETOM
(KHP))
Ilenarorunyeckuit UHCTUTYT
Buomnorus 10 10 15 15 um. B.I'. Benunckoro,
ODOMEH
Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
Teorpadus 15 15 umM. B.I'. BenuHckoro,
ODOMEH
@OU3KyJIbTypHOE UuctutyT Puznyeckoit
o0Opa3oBaHue 29 15 14 25 30 30 KYJIBTYPHI H CITOpTa
Ilcuxomnoro- Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
44.03.02 [e1arOrn4ecKoe 30 15 15 75 15 00 um. B.I'. BenmHcKoro,
obpazoBanmue OIIMuCH
CrnenuanbHoe Ilenarorunyeckuii MYHCTUTYT
44.03.03 (nedexTonornyeckoe) 31 16 15 75 15 60 um. B.I'. BenuHckoro,
oOpa3oBaHue OIInCH
Ilegarornyeckoe
44,0305 | OOPaioRaRie (C ABYMI | 950 107 15 220 195 25
npoHIIMH
ITOATOTOBKH)
Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
®usuka. TexHomorus 15 15 15 15 uM. B.I'. Benmuckoro,
ODOMEH
Pyccknii s3bIk. [lenarornyeckuii HHCTUTYT
JIutepatypa 38 23 15 7 50 25 umM. B.I'. benunckoro, UOD
Hemenxuii s13bIK. Ilenarornyeckuiit UHCTUTYT
@paHIly3CKUN A3BIK 10 10 10 10 uMm. B.I'. benunckoro, MDD
Hcropus. Ilemarornyeckuii UHCTUTYT
OO61IecTBO3HAHHE 15 15 35 35 uM. B.I'. benuuckoro, UOD
Brionorist. Ximus 15 15 15 15 Ilenarornyeckuit UHCTUTYT
uM. B.I'. Benmmuckoro,




Ko KosnyecTBO MeCT B paMKax KOHTPOJIbHBIX KognyecTBO MECT ¢ OIJIATOI CTOMMOCTH Hoapa3nenenue
HanpaBJIeHHs Hanmenosanue uudp npuema o0y4enus YHHBEpPCHTETA
HaleaB.]IeHI/ISI
NMOATr0TOBKH OArOTOBKH U3 HUX M3 HAX
(yKpymHeHHoH (YKpYIHEHHO# rpynnbl
TPymmet HANpaBJICHHUi BCETo 1o ounoii | OqHOU "o . BCETo 1o ounoii | OqHOU 1o .
HANpPaBJIeHU i oaroToBKH) obMe 3209HOH | 320YHOH obMe 3209HOM 3209HOH
MOATOTOBKH) e (bop dopme dopme (bop dopme dopme
OOMEH
I'eorpadus. IIemarornyeckuii UHCTUTYT
BesomnacHOCTh 15 15 15 15 uM. B.T". Benunckoro,
JKU3HENIEATEIILHOCTH OOMEH
Kuraiickuii s3bIK. Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
AHTTIMHCKHH SI3BIK 14 14 40 40 M. B.I'. bermmuckoro, MDD
45.00.00 SI3bIKO3HaAHME U 7 7 90 60 30
JIUTEPATypOBeeHNe
Ilenarornyeckuii UHCTUTYT
45.03.02 JIMHrBHCTIKA 7 7 90 60 30 M. B.I'. bermmuckoro, MDD
HUcropus u
46.00.00 apxeostorust 13 13 40 15 25
HoxymenToBeaeHue u Ilonurexuuueckuii
46.03.02 ApXHUBOBEJICHUE 13 13 40 15 25 nHeTUuTyT, BT
dusnueckas
49.00.00 KyIBTYpPA H CHOPT 50 30 20 100 50 50
49.03.01 dusnyeckas KyJibTypa 25 15 10 60 30 30 NDKuC
dusuveckas KyibTypa
JUTSL JIALL C
OTKJIOHEHUSIMHU B
49.03.02 COCTOSTHUH 3/I0POBBS 25 15 10 40 20 20 NPKuC
(amanTuBHASA
(uznyeckas KyabTypa)
KyabTypoBenenue u
51.00.00 COLMOKY/ILTYPHBIE 20 20
MPOEKTHI
ConmanabHO- Ilenarornyeckuit UHCTUTYT
51.03.03 KyJIbTypHast 20 20 uM. B.I'. Benuuckoro,
ESITEILHOCTD OITInCH

CIIEUAJIUTET




Kon
HATIPABJICHHS
NMOAT0TOBKH
(YKpynHeHHO#
rpyHnbl
HanpaBJeHUH
MOAr0TOBKH)

HaumenoBanue
HATIPABJICHHS
NOATOTOBKH
(YKpYIHEHHO# rpynnbl
HaNpaBJIeHU
MOAr0TOBKH)

KoanuecTBO MecT B pPaMKaXx KOHTPOJbHbIX

nugp npuema

KoanuecTBo MeCT ¢ OILIATOH CTOMMOCTH

o0yuyeHust

BCero

N3 HUX

o 0 O4YHO-
10 OYHOH

3209HOM
dopme

dopme

no
3a04HOH

dopme

BCEro

H3 HUX

o o O4YHO-
10 OYHOH

3209HOH
dopme

dopme

mno
32049HOMI

dopme

IHonpasnesenne
YHHUBEpPCHTETa

01.00.00

MartemMaTHKa 1
MeXaHHKa

10

10

10

10

01.05.01

(DYHI[aMCHTaIH)HI)Ie
MaT€éMaTHKa U
MCXaHHKa

10

10

10

10

Ilonurexuuueckuii
nHeTuTyT, BT

09.00.00

NudopmaTuka u
BbLIYMCIUTEILHAS
TEeXHUKA

40

40

15

15

09.05.01

[Ipumenenue u
9KCIUTyaTalys
ABTOMATU3UPOBAHHBIX
CHCTEM CIIEL[ATIbHOIO
Ha3HAuYCHUS

40

40

15

15

TTomrexunueckuit
uHctuTyT, BT

10.00.00

HNudpopmanuonHasn
0e30ImacHOCTh

75

75

30

30

10.05.02

NudopmanmonHast
0e301acHOCTh
TENIEKOMMYHHKAIIHOHH
BIX CHCTEM

35

35

15

15

TTomurexunueckuii
uHctuTyT, PUTI

10.05.03

NudopmanmonHast
0e301acHOCTh
ABTOMAaTH3UPOBAHHBIX
CHCTEM

40

40

15

15

TlonutexHnyecKmit
uHctuTyT, PUTI

11.00.00

DJIeKTPOHHKA,
PaaTHOTEXHUKA U
CBA3b

30

30

15

15

11.05.01

Pa,I[I/IOSJ'ICKTpOHHHe
CHUCTCMBI U
KOMIIIICKCBI

30

30

15

15

TTommrexanueckuit
uHCTHTYT, PUTD

12.00.00

®doTOHUKA,
npuodopocTpoeHue,
ONTHYECKHE H
OHOTEeXHHYECKHE

10

10

15

15




Kon
HATIPABJICHHS
NMOAT0TOBKH
(YKpynHeHHO#
rpynnbl
HanpaBJeHUH
MOAr0TOBKH)

HanmenoBanue
HATIPABJICHHS
NOATOTOBKH
(YKpYIHEHHO# rpynnbl
HaNpaBJIeHU
MOAr0TOBKH)

KoanuecTBO MecT B pPaMKaXx KOHTPOJbHbIX

nugp npuema

KoanuecTBo MeCT ¢ OILIATOH CTOMMOCTH

o0yuyeHust

BCero

N3 HUX

o 0 O4YHO-
10 OYHOH

3209HOM
dopme

dopme

no
3a04HOH

dopme

BCEro

H3 HUX

o o O4YHO-
10 OYHOH

3209HOH
dopme

dopme

mno
32049HOMI

dopme

IHonpasnesenne
YHHUBEpPCHTETa

CHCTEMBI "
TEXHOJIOI'NH

12.05.01

DIIeKTpOHHBIC U
OTITUKO-3JICKTPOHHBIC
PUOOPHI U CUCTEMBI
CIEIUATLHOTO
Ha3HAYCHMUS

10

10

15

15

Tommrexunueckuii
uHCTUTYT, OIITOT

17.00.00

Opyskue U cuCTEMBI
BOOPY:KeHUsl

15

15

25

25

17.05.01

Boenpunace! u
B3pBIBATEITU

15

15

25

25

ITonuTexHnyeckuit
uHcTUTYT, PUTD

23.00.00

TexHuka u
TEXHOJIOTHH
HA3eMHOI'0
TPaHCIOpTAa

15

15

15

15

23.05.01

Hazemnrre
TPaHCIIOPTHO-
TEXHOJIOTHYECKHE
cpencTBa

15

15

15

15

TTomurexunueckuit
uHCTUTYT, OIITOT

27.00.00

YupasieHue B
TeXHUYECKHX
cucreMax

15

15

15

15

27.05.02

Mertposornyeckoe
obecrieueHme
BOOPYKEHHUS U
BOCHHOM TEXHHUKH

15

15

25

25

TlonutexHnyecKmit
uHctutyT, PUTI

30.00.00

DyHIaAMEHTAJbHAA
MeIUIMHA

15

15

30.05.03

MegunuHckas
KuOepHeTHKa (¢
UCTIONIb308AHUEM

SA3bIKA NOCPEOHUKA)

15

15

MenuuruHCKUM HHCTUTYT,
JId

31.00.00

Kannanuyeckas

203

203

630

630




KoanuecTBO MecT B pPaMKaXx KOHTPOJbHbIX

KoanuecTBo MeCT ¢ OILIATOH CTOMMOCTH

IHonpasnesenne

Kon
HanpaBJenust Hanmenosanue ungp npuema o0yuyeHust YHUBEpPCHUTETA
Hal'[paB.]'[eHHH
MOATOTOBKH OArOTOBKH U3 HUX N3 HUX
(yxpynueHHo (YKpYIHEHHO! rpynmbl 0 0YHO- o 10 O4YHO- no
rpynmnsl HampaTennil BCEro 110 OYHOIA . . BCEro 10 OYHOM . .
HanpaBJIeHHUi HOArOTOBKH) bopme 3209HON | 320YHOM bopme 3209HOM | 3204HOI
NOATOTOBKH) p dopme dopme P ¢popme ¢dopme
MeIUIIHHA
31.05.01 Jleue6HOE 1€7T0 165 165 100 100 MeHHHHHC;IgI HHCTHTYT,
Jleuebroe nemno (c MeaunuHCK1i UHCTUTYT,
31.05.01 UCNONB306AHUEM 250 250 1D
A3bIKA NOCPEOHUKA)
31.05.02 Menuarpus 30 30 30 30 MeamuHeI HHCTHIYT,
31.05.03 Cromarosorss 8 8 150 150 MGHHHHHCg‘g HHCTHIYT
Cromaronorns (c MenuuruHCKU HHCTUTYT,
31.05.03 UCNONB308AHUEM 100 100 ®C
A3bIKA NOCPEOHUKA)
33.00.00 ®dapmanus 13 13 75 75
33.05.01 dapmanus 13 13 25 25 MeﬂHHHHC;P(III;I ARCTHIYE
Dapmarms (¢ .
M
33.05.01 UCNONB306AHUEM 50 50 eﬂHHHHC;P(III;I HHOTHIYT,
S3bIKA NOCPEOHUKA)
IKOHOMHKA H
38.00.00 Vnpanieme 300 200 100
OKOHOMHUYECKAS
"
38.05.01 RSN 150 100 50 e
38.05.02 TaMOKEHHOE JIeTI0 150 100 50 oy
40.00.00 IOpucnpynennus 1200 450 750
IIpaBoBoe
obecreyenue
40.05.01 HALHOHATBHOM 400 150 250 0D
0€e30MacHOCTH
IIpaBooxpaHuTEeNBHAS
40.05.02 OATEILHOCTE 400 150 250 0P




Ko KosnyecTBO MeCT B paMKax KOHTPOJIbHBIX KoanuecTBO MecT ¢ 01/1aTOH CTOMMOCTH Hoapa3nenenue
HanpaBJIeHHs Hanmenosanue uu@p npuema o0yueHus YHHMBEpCHTETA
TOArOTOBKH HanmpaBJICHUSA
. MOATOTOBKH U3 HUX U3 HAX
(yKpymHeHHoH (YKpYIHEHHO# rpynnbl
. | 1O 0YHO- no . | 1O 04HO- no
TPymmel - BCEro 110 OYHO¥ . . BCErO 10 OYHOH . .
HanpapJeHHUil 3204HOI | 3204HOH 3204HOI | 3a04HOI
MOAr0TOBKH) dpopme dpopme
TO/IrOTOBKH) dopme dopme dopme dopme
CyneOHas u
40.05.04 MPOKypOpcKas 400 150 250 oo
JIeSTEeILHOCTD




